РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ  ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

03. 08. 2016

         с. Предгорное

                  № 26

О внесении изменения в решение Совета №7 от 18.01.2016 «Об утверждении штатного расписания работников Предгорненского СП и  работников культуры с 01 января  2016 года, «О реестре муниципальной службы  на 2016  год» с 01 июля 2016 года

Во исполнение Федерального закона от 02.06.2016 года № 164-ФЗ «О  минимальном размере оплаты труда», Совет Предгорненского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение штатное расписание муниципальных служащих по Предгорненскому сельскому поселению согласно приложению  №1,  с 01 июля  2016  года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера Предгорненского СП Рыбникову С.В.

Председатель Совета Предгорненского

сельского поселения

Р.К.Хубиев

от 5 января 2004 г. № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Предгорненского сельского поселения                 приложение № 1
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	2
	01.07.2016

	УТВЕРЖДЕНО

	Приказом организации от
	“
	03
	”
	   08
	20
	16
	г. №
	26

	на период

	с
	“
	01
	”
	июля
	20
	16
	г.

	Штат в количестве

	3,5
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб

	Надбавки, руб
	Всего в месяц, руб
(гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 +
 гр. 8)
	Примечание

	наименование
	код

	Еж. денежн. поощр.
	выслуга
	Особ условия
	Ежемесчная надбавка до МРОТ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8
	9
	10

	Руководитель

	Глава
	1
	6546-00
	9819,00
	654,60
	13092,00

	30111,60

	Высшая группа

	Заместитель главы
	1
	6256-00
	8758,40
	938,40
	11260,80

	27213,60

	Старшая группа

	главный специалист – главный бухгалтер
	1
	3055-00
	4277,00
	916,50
	4582,50

	12831,00

	Младшая

	техслужащая
	0,5
	1298,50

	2451,50
	3750

	Итого
	3,5
	17155,50
	22854,40
	2509,50
	28935,30
	2451,50
	73906,20

	Глава Предгорненского сельского поселения

	Глава

	Р.К.Хубиев

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Главный бухгалтер

	С.В.Рыбникова

	личная подпись

	расшифровка подписи